שלוש עבירות של מכירת והפצת חומר אסור בניגוד לסעיף 7(א)(1) לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים
תשע"ג-2013.

מהתסקיר עלה כי הנאשם בן 57 , יליד אזרביג'אן, עלה ארצה בשנת 1993, גרוש ואב לשלושה בני 18, 27 ו-28.

הוא סובל ממחלה כרונית ומטופל תרופתית.

הוא מחזיק רישיון נהיגה למשאית ועבד כמלגזן במפעל "תפוגן" בשדרות .

בשנת 1997 התגרש מאשתו על רקע אלימות שגילה כלפיה ואשר בגינה נדון למאסר.

ממאסר, ואפילו בעבודות שרות.

הערך החברתי המוגן הינו ההגנה על שלומו ובריאותו, הפיסי והנפשי, של הציבור, כשנזקי החומרים המסכנים, כמו גם
הסמים המסוכנים, ידועים לכל, וכשהצורך להשביע ההתמכרות לחומרים הפסיכואקטיביים, גורם לריבוי עבירות רכוש,

אלימות ועוד, הורס חיים ומשפחות.

חוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים תשע"ג-2013 נחקק כידוע עקב הלקונה שנוצרה כתוצאה מהמהירות

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

5. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים.

מתקופה זו ינוכו ימי הפסילה שריצה.

הפסילה תחל מיום בשעה 15:30 ועליו להפקיד רשיונו במזכירות ביהמ"ש לא יאוחר ממועד זה.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ה, 25/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכבת המאסר בפועל בלבד למשך 45 יום בתנאים כדלקמן:

הפקדון שהפקיד יבטיח התייצבותו לערעור אם יוגש וכן למאסר, אם העונש יעמוד על כנו.

הערבויות שנתן במסגרת מ"י 19329-06-14 יבטיחו אף הם האמור.

אם לא יוגש ערעור או בית משפט מחוזי לא יורה על הארכת מועד העיכוב, עליו להתייצב לצורך נשיאה בעונש בתאריך
12.7.15 שעה 8:00 לצורך קליטה והצבה בשב"ס באר שבע.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ה, 25/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אתיר לנאשם להפקיד את הדרכון בתחנת המשטרה בשדרות לא יאוחר משעה 16:00, ובתנאי שהדרכון ישלח למזכירות
בית המשפט.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ה, 25/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה